
UCHWAŁA NR XVIII/122/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Stajenczynki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Stajenczynki:

1. ul. Akacjowa - dz. nr 106, część dz. nr 304/51

2. ul. Aleja Jesienna - dz. nr 316/7

3. ul. Aleja Wiosenna - dz. nr 312/2, 312/35, 312/56

4. ul. Babiego Lata - dz. nr 323/11, część dz. nr 323/20

5. ul. Bursztynowa - część dz. nr 297/23

6. ul. Diamentowa - część dz. nr 295/8

7. ul. Długa - dz. nr 243

8. ul. Dominikowo - dz. nr 2182/3, 99/2, 2182/4, 99/4, 2189/2, 99/6

9. ul. Jagodowa - dz. nr 377/2, 376/4, 376/10

10. ul. Jeżynowa - część dz. nr 304/51

11. ul. Józefowo - dz. nr 2182/13, 13/2, 13/4, 22 położone w Stajenczynkachi dz. nr 2176/10, 2177/6 położone 
w Osieku n/Wisłą graniczące z obrębem Stajenczynki

12. ul. Leśny Kąt - dz. nr 1/14

13. ul. Łąkowa - część dz. nr 304/51

14. ul. Łęg-Osiek - dz. nr 2171/5, 340/4, 340/1, 408/5, 2200/1, 408/2, 2200/2, 408/4

15. ul. Na Skraju - dz. nr 186

16. ul. Pistacjowa - dz. nr 131/10

17. ul. Pleszewiec - dz. nr 298/2

18. ul. Rubinowa - część dz. nr 296/14

19. ul. Sąsiedzka - dz. nr 92

20. ul. Słoneczna - dz. nr 2169/11, 2177/8 położone w Osieku n/Wisłą graniczące z obrębem Stajenczynki

21. ul. Strumykowa - dz. nr 249/13

22. ul. Szafirowa - część dz. nr 296/14

23. ul. Szmaragdowa - część dz. nr 297/23

24. ul. Widokowa - dz. nr 354, 353/5, 356/1, 356/10

25. ul. Wspólna - część dz. nr 295/8,, część dz. nr 296/14

26. ul. Żelaźniki - dz. nr 100/2, 72/2, 71/5

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 5FD25E59-E765-4866-9FCE-15E4AE49642B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na zebraniach wiejskich mieszkańcy zaproponowali nadanie nazw ulicom przy, których położone są ich

zabudowania. Realizując to zapotrzebowanie Rada Gminy podejmuje niniejszą uchwałę.

Id: 5FD25E59-E765-4866-9FCE-15E4AE49642B. Uchwalony Strona 1




